

# 招标公告

一、项目基本情况：  
项目编号：AKSZH-LSJT-001。  
项目名称：阿克苏地区绿色实业开发集团有限公司会计师事务所选聘项目。  
采购方式：竞争性磋商。  
预算金额：1600000.00元。  
采购需求：会计师事务所选聘（详见采购文件）。  
合同履行期限：按甲乙双方合同约定执行。  
二、申请人的资格要求：  
1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。  
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求。  
3. 供应商参加本次采购活动前三年内在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)下载附件和网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人以及国家公示系统报告(提供查询网页打印件),拒绝参与政府采购活动。  
4. 有效的营业执照。

5. 有效的《会计师事务所执业许可证》以及从事证券、期货相关业务资格。  
6. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。  
7. 本项目接受联合体投标。  
三、获取采购文件：  
时间：2023年11月17日至2023年11月23日(提供期限自本公告发布之日起不得少于5个工作日),10:00至14:00,15:30至19:30(北京时间,法定节假日除外)。  
地点：阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元综合办公室。  
方式：现场获取。  
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：  
2023年11月28日11:00(北京时间)(自招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止之日止,不得少于10日)。  
开标地点：阿克苏市公证处(新疆阿克苏市新华东路33-1号太百购物中心西侧五楼)。  
五、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。  
六、其他补充事宜：  
获取采购文件时须提交资料：1、法定代表人身份证明、委托代理人应提供法人代表授权委托书及身份证。2、有效的营业执照及有效的《会计师事务所执业许可证》以及从事证券、期货相关业务资格(提供相关证书复印件或有效备案公告截图加盖公章)。3、供应商参加本次采购活动在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)下载附件和网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单及前三年内中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的查询打印及国家公示系统报告(提供查询网页打印件)。4、近三年(2020年度至2022年度)的财务审计报告(公司成立不足一年的,需提供成立至今的财务报表)。5、近半年内依法纳税的缴款凭证。6、依法缴纳职工社会保障资金的证明材料(复印件加盖公章)。7、(税务、银行或社会保险基金管理部门出具的法人及授权委托人近六个月缴纳职工社会保障资金的缴款凭

证或缴款证明)。7、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力(提供承诺书)。  
备注：所提供资料必须真实有效,获取采购文件时递交资格要求中的所有原件(或复印件加盖公章)(如无法到达现场,需将以上资料原件扫描并加盖公章邮件发送至2092286421@qq.com,并与采购代理机构联系)。  
七、如对本次采购提出询问,请按以下方式联系：  
1. 采购人信息  
名称：阿克苏地区绿色实业开发集团有限公司  
地址：阿克苏市南大街32号信诚大厦B座9楼  
项目联系人：杨阳  
电话：18109976886  
2. 采购代理机构信息  
名称：阿克苏致航工程管理有限公司  
项目联系人：李凌云  
电话：15823209088  
2023年11月17日

# 招标公告

1. 招标条件  
阿克苏市柯柯牙河下游卡尔斯亚沟生态治理项目编制水资源论证报告招标人阿克苏水利投资有限责任公司,招标代理机构为阿克苏中咨建设项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。  
2. 项目概况与招标范围：  
2.1 建设地点：本次招标项目位于阿克苏市柯柯牙河下游卡尔斯亚沟。2.2 项目概况：整治工程总长度22.56km,两岸沟道外生态修复区域107.06公顷。2.3 招标范围：通过搜集与分析项目工程所在地水资源资料,编制水资源论证报告书。2.4 评标办法：综合评估法。  
3. 投标人资格要求  
3.1 投标人应具有有效经年检的营业执照,投标人财务状况良好,在经营活动中没有违法记录;3.2 投标人应具有工程设计水利行业乙级(含乙级)以上资质或水利行业专业乙级(含乙级)以上资质;3.3 项目负责人应具有水利专业中级及以上技术职称证;3.4 本次招标不接受联合体投标。  
4. 招标文件的获取  
凡有意参加投标者,请派代表于:2023年11月17日至2023年11月21日,每天10:00至14:00,15:30至19:30(北京时间)携带营业执照、项目负责人职称证书原件、

法定代表人授权委托书(附法人身份证和委托人身份证加盖公章的复印件)、被委托人身份证等原件及加盖公章的复印件到阿克苏中咨建设项目管理有限公司报名并获取招标文件。  
5. 投标文件的递交  
5.1 投标文件递交的截止时间详见招标文件。5.2 逾期未送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
6. 踏勘现场和投标预备会  
招标人组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。  
7. 发布公告的媒介  
本招标公告在《阿克苏日报》发布。  
8. 联系方式  
名称：阿克苏水利投资有限责任公司  
地址：阿克苏市栏杆区新华东路35号(原阿克苏日报社办公楼)  
联系人：辛雄  
联系电话：18799913631  
招标代理机构：阿克苏中咨建设项目管理有限公司  
地址：阿克苏市解放中路27号疆南名居5号楼1单元  
联系人：马啸龙 联系电话：18890970191  
2023年11月17日

# 遗失公告

阿克苏华丰果业有限公司不动产登记证明遗失：  
1、业务类型：所有权,权利人：阿克苏华丰果业有限公司,坐落：阿克苏市柯柯牙街道大榆树社区红旗坡农场园艺二分场阿克苏华丰果业有限公司9栋,建筑面积：366.00平方米,用途：仓储,套数：1,权利限制：未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制。  
2、业务类型：所有权,权利人：阿克苏华丰果业有限公司,坐落：阿克苏市柯柯牙街道大榆树社区红旗坡农场园艺二分场阿克苏华丰果业有限公司8栋,建筑面积：214.80平方米,用途：仓储,套数：1,权利限制：未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制。  
3、业务类型：所有权,权利人：阿克苏华丰果业有限公司,坐落：阿克苏市柯柯牙街道大榆树社区阿克苏

市红旗坡农场园艺二分场阿克苏华丰果业有限公司11栋,建筑面积：2434.65平方米,用途：工业、交通、仓储,套数：1,权利限制：未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制。  
4、业务类型：所有权,权利人：阿克苏华丰果业有限公司,坐落：阿克苏市柯柯牙街道红旗坡社区阿克苏市红旗坡农场园艺二分场阿克苏华丰果业有限公司4栋4号冷库,建筑面积：3091.14平方米,用途：仓储,套数：1,权利限制：未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制。以上不动产登记证明号为新(2022)阿克苏市不动产证明第0019703号。  
特此公告  
阿克苏市自然资源局  
2023年11月17日

# 遗失声明

●阿克苏丝路魅力交通发展有限公司道路运输经营许可证副本遗失,经营许可证号:652900010343,特此声明。  
●孙浩恩出生医学证明遗失,出生日期:2017年5月6日,出生证编号:Q650232139,出生地点:阿克苏地区妇幼保健院,特此声明。  
●王浩将阿克苏天韵尚城房地产开发有限公司开具的天韵尚城27号楼2单元301室筹款收据遗失,票号:0002712,金额:20000元,开票日期:2023年4月18日,特此声明。  
●王浩与阿克苏天韵尚城房地产开发有限公司签订的天韵·尚城内部认购协议书遗失,协议编号:TYSC0000749,坐落:天韵尚城电梯洋房住宅套27号楼2单元201室,面积:139.72平方米,签订日期:2023年4月18日,特此声明。  
●乌什县富茗园木炭加工有限公司基本存款账户信息遗失,基本存款账户编号:J8917000221501,账号:857010012010156666912,开户行:新疆乌什农村商业银行股份有限公司,特此声明。

●门娜护照遗失,护照号:EG8196062,特此声明。  
●张晓将阿克苏塔里木房地产开发有限公司开具的阿克苏市新城区文化西路12号南苑晶水花园1-2-1201室房款收据遗失,收据号:0080795,金额:10000元,开票日期:2018年1月23日,特此声明。  
●张晓将阿克苏塔里木房地产开发有限公司开具的阿克苏市新城区文化西路12号南苑晶水花园1-2-1201室房款收据遗失,收据号:1225495,金额:71384元,开票日期:2018年2月27日,特此声明。  
●侯娜英(身份证号:622724199310141325)医师资格证书遗失,资格证书编号:202265110622724199310141325,签发日期:2022年9月20日,医师级别:执业医师,医师类别:临床,毕业院校:邢台医学高等专科学校,所学专业:临床医学,特此声明。  
●周永欣(身份证号:130637196204091533)与阿克苏河流域管理局柯柯牙生态工程供水管理站签订的果园承包合同书遗失,坐落:四队三段,面积:9.5亩,承包期限:13年,自2011年1月1日至2023年12月31日,签订日期:2011年11月20日,特此声明。  
●李杰(身份证号:412327196510272412)与阿克苏聚源农业发展有限公司于2018年5月24日签订的土地承包合同书遗失,坐落:柯柯牙水管站四队,面积:6.9亩,承包期限:12年,自2012年1月1日至2023年12月31日签订日期:2018年5月24日,特此声明。  
**更名启事**  
●曾用名:李调龙,现更名为:南沐言,身份证号:622424199903060823,特此声明。  
●曾用名:热比亚·阿不都莫明、热比古丽·莫明、热比亚·莫明、热比亚·阿布都莫明,现更名为:热比亚·阿不都莫明,身份证号:652901198503202849,特此声明。  
●曾用名:古丽努·木沙、古丽娜尔·木沙、古丽努尔、古丽娜尔,现更名为:古力娜尔·木沙,身份证号:650101197704030326,特此声明。  
●曾用名:刘丽,现更名为:刘朝升,身份证号:652923196902161369,特此声明。  
●曾用名:阿孜古丽·沙吾尔、阿孜古·沙吾尔、阿孜古·沙吾提、阿尔孜古丽·沙吾尔,现更名为:阿尔孜古力·沙吾尔,身份证号:652901197110270045,特此声明。

# 公告

车主买买提·买合木提(身份证号:652925198101030010)有一辆车牌号为新NS8557的红色小型轿车(车辆识别代号:LGXC14AC450003942,证芯编号:6530000714613),该车辆于2015年丢失,无法找到该车辆,检验有效期至2015年8月30日,车辆状态:逾期未检验,锁定,达到报废标准,无法交售至报废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上路,发生的一切责任由车主买买提·买合木提自行承担。  
特此公告  
买买提·买合木提  
2023年11月17日

# 遗失公告

阿布都热合曼·麦麦提不动产权证遗失,权证号:新(2021)阿克苏市不动产权第0043115号,业务类型:所有权,权利人:阿布都热合曼·麦麦提,坐落:阿克苏市红桥街道多浪社区南昌西路1号地区房产管理所1栋1单元502室,建筑面积(m²):79.96,用途:住宅,套数:1,权利限制:未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限制。  
特此公告  
阿克苏市自然资源局  
2023年11月17日

# 沙雅县天源节水器材厂建设项目信息公告

沙雅县天源节水器材厂委托新疆广清源环保技术有限公司编制的《沙雅县天源节水器材厂建设项目环境影响报告书》(征求意见稿)已完成,现进行环境影响评价信息公开。征求意见稿的网络链接:https://www.eiacloud.com/gs/detail/3?id=31106RcH2u。公众意见表的网络链接: http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjxpxjgzcycgs/284162/index.html。  
沙雅县天源节水器材厂  
2023年11月17日

# 环评影响评价公众参与信息公告

阿克苏奥邦环保科技有限公司承担阿克苏地区库车市库车河灌区乌尊镇色根苏盖提管理区支渠(四支干)等3条渠道防渗改造工程、阿克苏地区库车市2023年示范村防渗渠建设项目、阿克苏地区库车市2023年度大中型水库移民后期扶持基金项目阿格乡康村末级渠系防渗改建工程三个项目的环境影响评价工作,目前已完成环境影响评价的编制,现面向项目所在区域的公众征求意见稿及意见反馈链接: http://www.mee.gov.cn/xxgk/2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024\_665329.html。公众可在公示之日起十个工作日内通过网上提供的信函、电话、电子邮件等方式与建设单位或环评单位联系。联系电话:15026385000  
库车市水资源总站  
2023年11月17日

# 公告

拜城县金富源房地产开发有限公司2015年7月出售金福园水岸春天小区10栋1层商铺,买受人:蒋娇娇,身份证号:652322198611024540,联系电话:15209915222,合同号:No.1161348,于2015年7月1日进行了合同备案,《商品房买卖合同》共5本,因房产公司工作人员保存不当,3本《商品房买卖合同》丢失,目前该房屋未做产权转移登记,该合同已办理撤销备案手续,如后期出现合同号为No.1161348的《商品房买卖合同》,其原件及复印件均无效。  
买受人:蒋娇娇  
身份证号:652322198611024540  
出售人:拜城县金富源房地产开发有限公司  
2023年11月17日

# 公告

拜城县金富源房地产开发有限公司2015年7月出售金福园水岸春天小区10栋2层商铺,买受人:蒋娇娇,身份证号:652322198611024540,联系电话:15209915222,合同号:No.1192642,于2015年7月1日进行了合同备案,《商品房买卖合同》共5本,因房产公司工作人员保存不当,3本《商品房买卖合同》丢失,目前该房屋未做产权转移登记,该合同已办理撤销备案手续,如后期出现合同号为No.1192642的《商品房买卖合同》,其原件及复印件均无效。  
买受人:蒋娇娇  
身份证号:652322198611024540  
出售人:拜城县金富源房地产开发有限公司  
2023年11月17日

# 交房公告

尊敬的业主：  
您好！您所购买的欣港中心·总部基地物业，于2023年10月18日交付，并且也已经逐个发送通知，因您所留的地址、电话无法联系上您，交房通知单因无人接收被退回。  
名单如下：  
业主：胡刚 身份证号：513022199210012977  
业主：新疆康顺建设工程有限公司 统一社会信用代码：91652901673415817M  
请您于2023年11月30日前前往欣港中心·总部基地办理交付手续。  
特此公告  
阿克苏忠旺房地产开发有限责任公司  
2023年11月17日

# 交房公告

尊敬的业主：  
您好！您所购买的欣港·纺城华庭3、4、5、6、7、8、9、10、11号楼物业于2023年10月31日交付使用。并且也已经逐个发送通知，因您所留的地址、电话无法联系上您，故此公告！请您于2023年11月30日前前往欣港·纺城华庭办理交付手续。  
特此公告  
阿克苏欣港友居房地产开发有限责任公司  
2023年11月17日

# 公告

拜城县金富源房地产开发有限公司2015年5月出售金福园富源商郡小区8栋2层商铺,买受人:管永春,身份证号:41232819670218785X,联系电话:18809071119,合同号:No.1192877,于2015年5月15日进行了合同备案,《商品房买卖合同》共5本,因房产公司工作人员保存不当,3本《商品房买卖合同》丢失,目前该房屋未做产权转移登记,该合同已办理撤销备案手续,如后期出现合同号为No.1192877的《商品房买卖合同》,其原件及复印件均无效。  
买受人:管永春  
身份证号:41232819670218785X  
出售人:拜城县金富源房地产开发有限公司  
2023年11月17日

# 公告

拜城县金富源房地产开发有限公司2015年5月出售金福园富源商郡小区8栋3-6层商铺,买受人:管永春,身份证号:41232819670218785X,联系电话:18809071119,合同号:No.1192878,于2015年5月15日进行了合同备案,《商品房买卖合同》共5本,因房产公司工作人员保存不当,4本《商品房买卖合同》丢失,目前该房屋未做产权转移登记,该合同已办理撤销备案手续,如后期出现合同号为No.1192878的《商品房买卖合同》,其原件及复印件均无效。  
买受人:管永春  
身份证号:41232819670218785X  
出售人:拜城县金富源房地产开发有限公司  
2023年11月17日

# 鑫达拍卖公告

受委托,我公司将于2023年11月24日(星期五)11:00在我公司拍卖大厅公开拍卖:阿克苏电影产业园3号楼二层、三层整体及一层部分商铺,共计面积约3273㎡,15年的租赁权。  
展示时间、地点:即日起至拍卖会前一天,标的物所在地。报名时间、地点:即日起至拍卖会前一天,有意竞买者请携带有效证件到我司财务室办理竞买登记手续并缴纳30万元竞拍保证金,对公账号:107009752340(中国银行南大街支行),报名截止日期:2023年11月23日18时。  
联系电话:13119979999  
阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司  
2023年11月17日

# 遗失公告

周容宇、罗虹不动产登记证明遗失,证明号:新(2022)阿克苏市不动产证明第0019736号,业务类型:所有权,权利人:周容宇、罗虹,坐落:阿克苏市栏杆街前进社区东大街1号供销商厦1栋1层06号商铺,建筑面积:135.28平方米,用途:商业服务,套数:1,权利限制:未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议、未限制。  
特此公告  
阿克苏市自然资源局  
2023年11月17日

# 债权债务清算公告

由阿克苏同城北环公路工程项目管理有限公司负责建设并由阿克苏华辰建工有限公司负责施工的G219线温宿县博孜墩乡至S306线岔口公路工程(阿温同城北外环)项目已经完成竣工验收工作,目前进入政府还款阶段,如有涉及该项目的工程材料款和人工工资等的债权债务,请债权人务必在本公告发布之日起30日内到本公司进行债权债务登记,公司地址:阿克苏电商物流分拣中心二楼,此公告有效期为30天。  
公司联系人:李德强  
联系电话:13583288187  
特此公告  
阿克苏华辰建工有限公司  
阿克苏同城北环公路工程项目管理有限公司  
2023年11月17日

# 变更公告

中铁·桂园商住小区项目一标段(1#、2#、3#、4#、C1、C2、C4、C5、西区地下车库)于2020年6月22日在阿克苏政务网办理的施工许可证,现做如下变更:1.监理单位“河南正兴工程管理有限公司”变更为“金诺智信工程项目管理有限公司”。2.总监理工程师“岳鹏程”变更为“韩晓英”。3.无任何纠纷。4.其它内容不变。  
特此公告  
河南正兴工程管理有限公司  
2023年11月17日